МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»
hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГАН
______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «11» октября 2023г                                                                                        № 82
О внесении изменений в постановление № 98 от 27.07.2016г. «Об утверждении административного регламента МО СП «Тунка» предоставления муниципальной услуги
«Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации МО СП «Тунка» № 98 от 27.07.2016г. Об утверждении административного регламента МО СП «Тунка» предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»:
- в подпункте 1.3.3 пункта 1.3 изменить  Официальный сайт Администрации МО СП «Тунка» https://tunka.admonline.ru/.
-  подпункт 2.4.1 пункта 2.4 изложить в следующей редакции Максимальный срок предоставления  услуги составляет не более 14 рабочих дней со дня подачи, в установленном порядке заявления, об исполнении муниципальной услуги с приложением к нему всех документов, предусмотренных в пункте 2.6. настоящего регламента;
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава - руководитель
МА МО СП «Тунка»                                                                        Т.В. Леонтьева